長時間保育申請書・前期(４月～９月分) ○父

（１６時～１８時利用の方）
令和    年    月    日

七宝こども園 様

長時間保育（１６時～１８時の利用）について、次のとおり申し込みます。

保
護
者
記
入
欄

保護者名

住 所

園 児 名

長時間保育利用必要時間・曜日

１６ 時 ００ 分 ～     時     分

月 ・ 火 ・ 水 ・ 木 ・ 金

（出勤日に○印を付けて下さい。）

長時間保育利用が必要な理由

勤務地までに要する時間

及び交通機関

通勤時間     片道     分

交通機関

お迎え予定時間

(勤務時間と通勤時間の合計で算出して下さい。)
          時          分

主にお迎えに来られる方

令和    年    月    日

事業所所在地

事 業 所 名

代 表 者 名                                   印

電 話 番 号

勤 務 地

上記の就労者について下記のとおり事実と相違ないことを証明します。

勤務時間

   時    分 ～    時    分

勤務日数         日／週

月 ・ 火 ・ 水 ・ 木 ・ 金

（出勤日に○印を付けて下さい。）

※太枠内は必ず雇用主が記入して下さい。

※園より勤務先へお問い合わせさせて頂く場合がありますので、予めご了承ください。